別記様式４

競争入札参加資格変更再審査申請書

平成   年   月   日

豊浦町長   様

所 在 地

称号又は

名 称

代 表 者

職 氏 名                        ㊞

平成 29・30 年度豊浦町物品購入等に係る競争入札参加資格審査申請書を提出い

たしましたが、次のとおり変更があったので関係書類を添えて再審査申請します。なお、

この申請書及び添付書類の記載事項は、すべて事実と相違ないことを誓約いたしま

す。

記

変

更

事

項

変  更  後 変  更  前

変 更 理 由

関係添付書類

※ 『競争入札参加資格審査変更』の添付書類

   変更に伴い記載事項に変更が生じたものはすべて再提出となります。

 登記事項

証明書

（写し可）

委任状
使 用

印鑑届
その他

商号、名称 ○ ○ ○

組 織 ○
会社組織の変更

個人↔(有)↔(株)

代表者変更 ○ ○  職名を併記

受任者変更 ○ ○

所在地の変更

(本店、道内支店営業所)
○

個人の場合は、住民票又は

営業証明書を添付

電話番号

（本店、道内支店営業所）

使用印鑑   ○ 個人の場合は印鑑証明を添付

登録業種の追加    変更の事実を証する書類を添付